BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:             /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai và lấy ý kiến góp ý Báo cáo tự đánh giá cơ sở giáo dục chu kỳ 2 (2020–2025)

của Trường Đại học Tây Nguyên

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị; Giảng viên, Cán bộ khoa học, Nhân viên và

Người học của Trường ĐHTN

 Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-ĐHTN ngày 13/01/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Tây Nguyên về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá cơ sở giáo dục đại học chu kỳ 2,

giai đoạn 2020–2025;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-ĐHTN ngày 22/01/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Tây Nguyên về triển khai hoạt động tự đánh giá cơ sở giáo dục đại học chu kỳ 2;

Thông báo số 287/TB-ĐHTN ngày 09/9/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây

Nguyên về việc rà soát, cập nhật tiến độ Báo cáo tự đánh giá cơ sở giáo dục;

Hội đồng Tự đánh giá của Nhà trường đã hoàn thành Dự thảo Báo cáo tự đánh giá

cơ sở giáo dục chu kỳ 2 (2020–2025) theo hướng dẫn của Cục Quản lý Chất lượng (Công

văn 1668/QLCL-KĐCLGD ngày 31/12/2019) và công khai trong nội bộ trên Hệ thống

Phần mềm quản lý hồ sơ minh chứng và hỗ trợ viết báo cáo tự đánh giá trực tuyến của

Trường kể từ ngày 15/10/2025.

Địa chỉ và thông tin truy cập: https://qlmc.ttn.edu.vn/; Tài khoản: User:

stakeholders1; Pass: #567@TNU!).

1. Mục đích

 Thu thập ý kiến góp ý từ các đơn vị; viên chức, người lao động và toàn thể người

học của Nhà trường để hoàn thiện Báo cáo tự đánh giá, đồng thời làm căn cứ triển khai

kế hoạch cải tiến chất lượng giai đoạn 2025–2030.

2. Đối tượng góp ý

 Cán bộ quản lý, giảng viên, cán bộ khoa học, nhân viên và người học của Trường .

3. Cách thức góp ý

 Lãnh đạo các đơn vị phổ biến thông báo; quán triệt và tổ chức cho viên chức, người

lao động, người học tham gia góp ý; tổng hợp và gửi biên bản góp ý (nếu có) về Hội

đồng tự đánh giá của Nhà trường (thông qua Trưởng Ban thư ký: TS. Trần Văn Cường;

Phòng Quản lý chất lượng; SĐT: 0336984747).

4. Thời gian thực hiện

 Từ ngày 20 đến ngày 30 tháng 10 năm 2025.

 Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Ban Giám hiệu (để b/c);

 - Các đơn vị (để th/h);

 - Đăng Website;

 - Lưu: VT, QLCL.

       KT. HIỆU TRƯỞNG

        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        PGS. TS. Lê Đức Niêm

https://qlmc.ttn.edu.vn/

		TRẦN VĂN CƯỜNG
	2025-10-24T11:41:12+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN CƯỜNG
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2025-10-27T11:31:20+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2025-10-27T14:09:17+0700

		2025-10-27T14:08:55+0700

		2025-10-27T14:08:55+0700

		2025-10-27T14:09:43+0700